présent avis à la Mairie d’Efoulan, au Secrétariat Général (SIGAMP) de la commune d’Efoulan 
sis à l’hôtel de ville d’Efoulan ;BP :204 EBOLOWA, tél. :674 63 51 43. aux jours et heures 
ouvrables contre présentation d’une quittance de  versement d’une somme non remboursable 
des frais d’achat du DAO de soixante-quinze mille(75 000) Francs CFA  payable à la recette 
municipale de la commune d’Efoulan.   

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement 
gratuit aux adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par

[...]

établissement bancaire ou organisme habilité par le Ministre en charge des Finances 

du Cameroun sauf dispositions contraires prévues par la convention de financement ; 

h) La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’une somme non 

remboursable de soixante-quinze mille (75 000) francs CFA payable à la recette 

municipale de la commune d’Efoulan.  

i) Une attestation de non-exclusion des marchés publics délivrée par l’organisme 

chargé de la régulation des marchés publics portant le numéro et l’objet de l’Appel 

d’Offres ;